Reservistenverband "

Soldaten- und Reservistenkameradschaft Woffenbach

Veranstaltungen April - Dezember 2025

04.04.2025
11.04.2025
19.04.2025
19.04.2025
26.04.2025
26.04.2025

02.05.2025
10.05.2025
29.05.2025
Mai / Juni

06.06.2025
08.06.2025
19.06.2025
28.06.2025
29.06.2025

03.07.2025
04.07.2025
11.07.2025
12.07.2025

10.08.2025
14.08.2025

05.09.2025
20.09.2025

25.-29.09.2025

03.10.2025
10.10.2025
11.10.2025
25.10.2025

01.11.2025
02.11.2025
07.11.2025
14.11.2025
15.11.2025
15.11.2025
16.11.2025
28.11.2025

04.12.2025
05.12.2025
13.12.2025
20.12.2025

Stand: 01.04.2025

Monatsversammlung — Gasthaus Hiereth
Brauereibesichtigung — Lammsbrauerei
Rundenwettkampf Teil 1 — Hemau / Blgerl
Vereinsmeisterschaft — Schiitzenhaus Woffenbach
Schiel3en Handwaffen Bw altes SAK — Roth
Reservistenwallfahrt — Habsberg

Monatsversammlung — Gasthaus Hiereth

SchieRen Handwaffen Bw neues SAK — Ursensollen
Familienwanderung

Radl-Tour

Monatsversammlung — Gasthaus Hiereth
Lasertag Brombachsee
Fronleichnamsprozession

Gefechtsdienst - Leben im Felde — Neumarkt
Rundenwettkampf Teil 2 — Berching / Erasbach

Sipol Info - DVag — Kiimmersbruck / Pfreimd
Monatsversammlung — Gasthaus Hiereth
Firmenlauf Neumarkt

Grillfest

Volksfestzug
Volksfestbesuch — Treffpunkt Grol3e Jurahalle

Monatsversammlung — Gasthaus Hiereth
SchieRen Handwaffen Bw altes SAK — Ursensollen
Gebirgsibungsplatz WEST — Schneizlreuth

Herbstwanderung mit Pfeifenclub
Monatsversammlung — Gasthaus Hiereth

Schie3en Handwaffen Bw neues SAK — Ursensollen
Vereinsmeisterschaft — Schiitzenhaus Woffenbach

Sammlung Kriegsgraber (Allerheiligen)
Rundenwettkampf Teil 3 — Velburg / Oberweiling
Monatsversammlung — Gasthaus Hiereth
Tagung RK Vorsitzende — N.N.

Handwaffentraining neues SAK - AGSHP— Kiimmersbruck

Teilnahme Volkstrauertag — Woffenbach
Teilnahme Volkstrauertag — Stadt Neumarkt
Ersthelfer A Modul-Ausbildung — Kiimmersbruck

Besuch Christkindlmarkt Neumarkt
Monatsversammlung — Gasthaus Hiereth
Weihnachtsmarkt Woffenbach
Weihnachtsfeier — Gasthaus zur Au

20.00 Uhr

20.00 Uhr

20.00 Uhr

20.00 Uhr

18.00 Uhr

20.00 Uhr

20.00 Uhr

20.00 Uhr

20.00 Uhr

18.00 Uhr

Anderungen vorbehalten



