

# Soldaten- und Reservistenkameradschaft Woffenbach

## Veranstaltungen April - Dezember 2025

04.04.2025	Monatsversammlung – Gasthaus Hiereth	20.00 Uhr
11.04.2025	Brauereibesichtigung – Lammsbrauerei	
19.04.2025	Rundenwettkampf Teil 1 – Hemau / Bügerl	
19.04.2025	Vereinsmeisterschaft – Schützenhaus Woffenbach	
26.04.2025	Schießen Handwaffen Bw altes SAK – Roth	
26.04.2025	Reservistenwallfahrt – Habsberg	
02.05.2025	Monatsversammlung – Gasthaus Hiereth	20.00 Uhr
10.05.2025	Schießen Handwaffen Bw neues SAK – Ursensollen	
29.05.2025	Familienwanderung	
Mai / Juni	Radl-Tour	
06.06.2025	Monatsversammlung – Gasthaus Hiereth	20.00 Uhr
08.06.2025	Lasertag Brombachsee	
19.06.2025	Fronleichnamsprozession	
28.06.2025	Gefechtsdienst - Leben im Felde – Neumarkt	
29.06.2025	Rundenwettkampf Teil 2 – Berching / Erasbach	
03.07.2025	Sipol Info - DVag – Kümmersbruck / Pfreimd	
04.07.2025	Monatsversammlung – Gasthaus Hiereth	20.00 Uhr
11.07.2025	Firmenlauf Neumarkt	
12.07.2025	Grillfest	
10.08.2025	Volksfestzug	
14.08.2025	Volksfestbesuch – Treffpunkt Große Jurahalle	18.00 Uhr
05.09.2025	Monatsversammlung – Gasthaus Hiereth	20.00 Uhr
20.09.2025	Schießen Handwaffen Bw altes SAK – Ursensollen	
25.-29.09.2025	Gebirgsübungsplatz WEST – Schneizlreuth	
03.10.2025	Herbstwanderung mit Pfeifenclub	
10.10.2025	Monatsversammlung – Gasthaus Hiereth	20.00 Uhr
11.10.2025	Schießen Handwaffen Bw neues SAK – Ursensollen	
25.10.2025	Vereinsmeisterschaft – Schützenhaus Woffenbach	
01.11.2025	Sammlung Kriegsgräber (Allerheiligen)	
02.11.2025	Rundenwettkampf Teil 3 – Velburg / Oberweiling	
07.11.2025	Monatsversammlung – Gasthaus Hiereth	20.00 Uhr
14.11.2025	Tagung RK Vorsitzende – N.N.	
15.11.2025	Handwaffentraining neues SAK - AGSHP – Kümmersbruck	
15.11.2025	Teilnahme Volkstrauertag – Woffenbach	
16.11.2025	Teilnahme Volkstrauertag – Stadt Neumarkt	
28.11.2025	Ersthelfer A Modul-Ausbildung – Kümmersbruck	
04.12.2025	Besuch Christkindlmarkt Neumarkt	
05.12.2025	Monatsversammlung – Gasthaus Hiereth	20.00 Uhr
13.12.2025	Weihnachtsmarkt Woffenbach	
20.12.2025	Weihnachtsfeier – Gasthaus zur Au	18.00 Uhr